

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

My True Value ApS

Kærvang 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 65 00 41

Årsrapport

17. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Trine Ziegler Lærkesø Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. november 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	My True Value ApS Kærvang 1 4000 Roskilde CVR-nr.: 43 65 00 41 Regnskabsår: 17. november - 31. december
Bestyrelse	Morten Kenneth Elk, Formand Christian Bülow, Bestyrelsesmedlem Trine Ziegler Lærkesø Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Trine Ziegler Lærkesø Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af digitale ydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr.

Årets resultat anses som forventet. Det er selskabets første regnskabsår, som har været præget af udviklings- og opstartsomkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil vende udviklingen og realisere overskud inden for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-111.485
1 Personaleomkostninger	-110.947
Driftsresultat	-222.432
Andre finansielle indtægter	1.094
Øvrige finansielle omkostninger	-2.466
Resultat før skat	-223.804
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-223.804
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-223.804
Disponeret i alt	-223.804

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	3.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.470
Anlægsaktiver i alt	3.470
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.324
Andre tilgodehavender	3.938
Tilgodehavender i alt	17.262
Likvide beholdninger	213.848
Omsætningsaktiver i alt	231.110
Aktiver i alt	234.580

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	44.706
Overført resultat	171.500
Egenkapital i alt	216.206
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230
Anden gæld	18.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.374
Gældsforpligtelser i alt	18.374
Passiver i alt	234.580

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. november 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	4.706	0	4.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.804	-223.804
Overført fra overkurs ved emission	0	395.304	395.304
	44.706	171.500	216.206

Noter

	17/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	109.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<u>110.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kenneth Elk

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1fed8956-230c-4130-8596-f75c49f49767

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 15:41:42 UTC



Trine Ziegler Lærkesø Andersen

Direktør

Serienummer: 0c828dc5-6c31-4040-806b-67ea7b3b541e

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-05-22 06:34:00 UTC



Christian Bülow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2579cb4b-acc7-4ffc-80ec-ec45a34a9ca6

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-05-22 11:25:18 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-22 11:44:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: FXOAM-JEQP-4GNFE-CPPYM-65A1I-BZEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**